

Jazdecká 5236/1
 940 01 Nové Zámky
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA
 IČO: 45510121 DIČ: 2023012409
 IČ DPH: SK2023012409
 Okresného súdu v Nitre, Oddiel Sro, vložka č. 26426

Banka : Všeobecná úverová banka
 SWIFT :
 Tel.: 037/6422601 Fax : 037/6422601
 Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

Poštová adresa:

Základná škola
 Škultétyho
 949 11 Nitra

38/2/12

Odberateľ :

Základná škola
 Škultétyho
 949 11 Nitra
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 37861301 DIČ:
 IČ DPH:

Konečný prijemca :
 Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
06.02.2012	06.02.2012	20.02.2012
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : dodávateľsky		
Číslo účtu : 2738518657/0200		
IBAN :		
Suma k úhrade : 490,66		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	SAG-05101	Múka hladká 1 kg <i>4/11</i>	20,0000	ks	0,4620	0,5544	20	9,2400	1,8500	11,09
2	SAG-05102	Múka polohrubá 1 kg <i>4/13</i>	30,0000	kg	0,4620	0,5544	20	13,8600	2,7700	16,63
3	SAG-05103	Múka hrubá 1 kg <i>4/12</i>	30,0000	ks	0,4620	0,5544	20	13,8600	2,7700	16,63
4	MET-1159	Soľ jodovaná <i>6/13</i>	12,0000	ks	0,2000	0,2400	20	2,4000	0,4800	2,88
5	SAG-11101	Mlieko polotučné 1,5% Tetra <i>5/2</i>	120,0000	ks	0,5230	0,6276	20	62,7600	12,5500	75,31
6	SAG-06120	Sľnečnicový olej Sunol 5l <i>2/11</i>	10,0000	ks	7,4900	8,9880	20	74,9000	14,9800	89,88
7	VIT-015770/S	Ryža guľatozrná 5 kg <i>2/13</i>	12,0000	ks	4,5000	5,4000	20	54,0000	10,8000	64,80
8	SAG-09120	Fazuľa biela 5 kg <i>8/28</i>	1,0000	ks	5,7900	6,9480	20	5,7900	1,1600	6,95
9	SAG-09122	Šošovica veľkozrná 5 kg <i>3/31</i>	1,0000	ks	6,9600	8,3520	20	6,9600	1,3900	8,35
10	SAG-09116	Hrach žltý lúpaný 5kg <i>3/30</i>	1,0000	ks	3,5100	4,2120	20	3,5100	0,7000	4,21
11	VIT-080041	Špagety /Spaghetti/ 5 kg <i>4/21</i>	2,0000	ks	5,2000	6,2400	20	10,4000	2,0800	12,48
12	SAG-01306	Tarhoňa semolinová 5kg <i>4/12</i>	3,0000	ks	5,2000	6,2400	20	15,6000	3,1200	18,72
13	SAG-08116	Ovocný kompót, plech. 2600 g <i>4/11</i>	3,0000	ks	4,4000	5,2800	20	13,2000	2,6400	15,84
14	SAG-07164	Uhorky 9-12cm 3500g PT servis <i>3/33</i>	12,0000	ks	2,3400	2,8080	20	28,0800	5,6200	33,70
15	SAG-07102	Kapusta kvasená, sklo 4l <i>3/34</i>	3,0000	ks	2,6400	3,1680	20	7,9200	1,5800	9,50
16	SAG-11708	Hello POranáč 100% 250ml <i>2/12</i>	270,0000	ks	0,3200	0,3840	20	86,4000	17,2800	103,68

Základ pre DPH 20 % : 408,88
 DPH 20 % : 81,78

ZŠ - ŠJ - Škultétyho 1, NITRA
 FOTOPRÍKAZ
 A V ZÁRUČNÝ LISTE
 Dátum: 6.2.12 Podpis: *[Signature]*

Celková suma s DPH	490,66
Celková fakturovaná suma: EUR	490,66

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Základná škola Škultétyho ul. 1, 949 11 Nitra
 PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA
 PODĽA ZÁKONA NR. SR 502/2001 Z. Z.
 Predmet overenia:
 F.č.: 22012/100 497
 TO 12
 Dátum: 02.12.12 Podpis: *[Signature]*

Školská jedáleň, Škultétyho 1,
 NITRA ako súčasť
 Základnej školy Škultétyho 1, NITRA
 -2-

Podpis a pečiatka :